2、限制性股票激励计划的第二个解锁期解锁数量为 540 万股，占公司目前股本总额的

0.35%；

3、本次申请解锁的激励对象人数为 15 名。

4、激励对象本次限制性股票解锁股份可上市流通情况如下：

姓  名 职  位
获授限制性股票的数量

（万份)

已解锁数量

（万股）

本期可解锁数量

（万股）

剩余未解锁数量

（万股）

徐佳东 副董事长、总经理 700 140 210 350

核心骨干（共 14 人） 1,100 220 330 550

合计 1,800 360 540 900

   关于限制性股票激励计划第二期解锁上市流通的提示性公告

注：激励对象中的公司董事、高级管理人员徐佳东所持限制性股票解锁后，其买卖股份

应遵守深圳证券交易所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本

公司股份及其变动管理业务指引》、《关于进一步规范中小企业板上市公司董事、监事和高级

管理人员买卖本公司股票行为的通知》以及深圳证券交易所《股票上市规则》等相关法律法

规的规定。

四、相关核查意见

1、独立董事独立意见

我们根据《上市公司股权激励管理办法》及《激励计划》的相关规定，对公司的经营业

绩、个人绩效考核情况及激励对象名单进行了再次确认，认为公司的经营业绩以及 15 名激

励对象的绩效考核均符合《激励计划》中对限制性股票第二个解锁期的解锁要求。

我们一致同意公司按照《激励计划》及《上市公司股权激励管理办法》的相关规定办理

限制性股票第二个解锁期解锁的相关事宜，本次符合解锁条件的激励对象共计 15 人，可申

请解锁并上市流通的限制性股票数量为 540 万股，占限制性股票总数的 30%，占目前公司股

本总额的 0.35%。

2、监事会对激励对象名单的核实意见

《激励计划》所规定的限制性股票第二个锁定期已届满，公司业绩及其他条件均符合激

励计划》中关于解锁条件的相关规定，本次申请解锁的 15 名限制性股票激励对象在锁定期

内的绩效考核结果均符合解锁要求，符合《上市公司股权激励管理办法》中的相关考核规定。

限制性股票第二个解锁期的解锁条件已经成就，同意公司办理相关解锁事宜。

3、律师法律意见书

公司律师认为，公司本期解锁事项符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股权激励管理

办法》等相关法律、法规、规章及规范性文件和《公司章程》、《激励计划》的规定，公司应

就本期解锁事项履行信息披露义务。

五、本次股份解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+、-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 575,712,504 37.21% -5,400,000 570,312,504 36.86%

高管锁定股 280,692,064 18.14%  280,692,064 18.14%

首发后限售股 280,620,440 18.14%  280,620,440 18.14%

   关于限制性股票激励计划第二期解锁上市流通的提示性公告

股权激励限售股 14,400,000 0.93% -5,400,000 9,000,000 0.58%

二、无限售条件流通股 971,528,826 62.79% 5,400,000 976,928,826 63.14%

三、总股本 1,547,241,330 100% 0 1,547,241,330 100%

特此公告。

  跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

   二〇一八年五月二十四日

	一、限制性股票激励计划已履行的相关审批程序
	二、限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件已成就的说明
	综上所述，公司董事会认为公司限制性股票第二个解锁期的解锁条件已经成就。董事会认为本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。根据公司2015年第五次临时股东大会对董事会的授权，同意按照激励计划的规定为符合条件的激励对象办理限制性股票第二个解锁期的解锁相关事宜。
	三、本次限制性股票第二次解锁股份的上市流通安排
	注：激励对象中的公司董事、高级管理人员徐佳东所持限制性股票解锁后，其买卖股份应遵守深圳证券交易所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》、《关于进一步规范中小企业板上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公司股票行为的通知》以及深圳证券交易所《股票上市规则》等相关法律法规的规定。
	四、相关核查意见